[image: image2.png]'AUTARQUIA DE ENSIND SUPERIOR DE ARCOVERDE

                                                                          [image: image3.png]=
CESA

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DE ARCOVERDE

Graduações: Bacharelado em Direito e Engenharia Civil / Licenciatura em Biologia, História, Letras, Matemática e Pedagogia / Tecnólogo em Gestão Comercial.

ERRATA 02 - EDITAL N°. 02/2021
MATRÍCULAS – 1º SEMESTRE DE 2022
A Direção Pedagógica do Centro de Ensino Superior de Arcoverde – CESA, no uso de suas atribuições legais, torna público aos acadêmicos, ingressantes e veteranos e demais interessados, a Errata 02 do Edital 04/2021 que estabelece:

Onde se lê:
Estarão abertas no site da AESA (aesa-cesa.br), no período de 20/12/2021 a 25/01/2022, as INSCRIÇÕES para alunos nos cursos de pós-graduação (Lato-Sensu) da AESA, sendo a mesma efetivada mediante pagamento de taxa de R$ 20,00 (NÃO REEMBOSÁVEL).
Leia-se:
As inscrições para alunos dos cursos de pós-graduação permanecem abertas do dia 20/12/2021 a 05/03/2022 no site da AESA (aesaoficial.com), sendo a mesma efetivada mediante pagamento de taxa de R$ 20,00 (NÃO REEMBOSÁVEL).
Arcoverde, 14 de fevereiro de 2022.

[image: image1.jpg]fugnto cem pedy B & e,

Prof. Dr. Augusto César Acioly Paz Silva
Coordenador de Pós-graduação
Telefone: 87-3821-0644 (Direção Pedagógica do CESA) e 87-3821-0290 (Secretaria do CESA) / Site: www.aesa-cesa.br

[image: image2.png][image: image3.png]